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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L81323029B

2. Data e Regjistrimit 23/01/2018

3. Emri i Subjektit NATIONAL

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 19/01/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/01/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Pjeter Budi, ne ZK 8160, nr. 
Pasurie 4/777, vol 29 ,fq 147 

8. Kapitali 50.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 12500000.0000

5.000,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 10.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Objekti i Shoqerise eshte ushtrimi i veprimtarise se lojrave te fatit 
dhe perkatesisht "Bingo Televizive", "Baste Sportive dhe "Baste 
per Garat ne Piste", ne perputhje me legjislacionin shqiptar per 
ushtrimin e veprimtarise se lojerave te fatit, Ligjit Nr. 155/2015, 
date 21.12.2015 "Per lojerat e fatit ne Republiken e Shqiperise", 
("Ligji per Lojerat e Fatit") dhe akteve nenligjore ne zbatim te tij. 
Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari ndihmese ose te ushtroje 
cdo aktivitet tjeter i cili konsiderohet i dobishem ose i nevojshem 
per arritjen e qellimit te saj. Ne perputhje me legjislacionin ne fuqi 
dhe ne menyre qe te realizoje qellimet e mesiperme, Shoqeria 
mundet qe ne menyre specifike: Te kryeje cdo transaksion qe lidhet 
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me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo veprimtari 
financiare, qiradhenie ose hipotekimit e cila mund te konsiderohet 
e dobishme ose e nevojshme per permbushjen e qellimit te 
Shoqerise. Te kryeje cdo transaksion, si dhe cdo veprimtari 
financiare, qiaramarrje dhe aktivitete te ngjashme per permbushjen 
e qellimit te Shoqerise. Te bashkepunoje dhe/ose te bleje ne 
menyre te drejtperdrejte ose te terthorte interesa ne shoqeri, 
agjenci, apo ndermarrje te tjera, pavaresisht objektit te veprimtarise 
se ketyre te fundit si edhe te marre pjese ne joint ventures apo te 
nenshkruaje marreveshje te ngjashme me shoqeri te tjera qe kane 
objekt te njejte apo te ngjashem. 

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Nekilda Asllanaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  24/01/2018 Deri : 20/01/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Oltion Sulaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  24/01/2021 Deri : 24/01/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Erinda Jaupaj

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  24/01/2021 Deri : 24/01/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ana Kuka

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  24/01/2021 Deri : 24/01/2024
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Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Gerta Avrami25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 28/06/2019 Deri : 

Lefteri Kushta26.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
26.1  Afati i emërimit Nga : 30/06/2021 Deri : 

Nekilda Asllanaj
Me te drejte vote : 5000.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Telebingo
E-Mail: telebingoshqiptare@gmail.com  
Telefon: 0696041111  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-638729-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-642234-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te aksionarit te vetem date 24.01.2018, 
ku eshte vendosur: 1. kalimi i 100% te aksioneve nga z.Alban Dabulla ne favor te 
zj.Nekilda Sulaj;2. largimin e dy anetareve te Keshillit Mbikqyres zj.Nekilda Sulaj dhe 
z.Elis Sulaj dhe emerimin si anetare te rinj te Keshillit Mbikqyres te zj.Erinda Jaupaj dhe 
z.Oltion Sulaj. Zj.Ana Kukaj mbetet e pandryshuar si anetare e Keshillit Mbikqyres.;3. 
shkarkimin e administartorit z.Alban Dabulla dhe emerimin si administrator te ri te 
zj.Nekilda Sulaj. Depozitim i marreveshjes per shtiblerjen date 24.01.2018, per kalimin e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C54C42D-9AC7-4B16-9770-47870EF4CB64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2CBAAD4-EE49-4868-85C0-62B241894764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=718EA5A1-A875-4D93-8E88-71909743EF9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F40C5084-E187-4552-81AE-835347ABD8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217801D9-DAF6-4538-917A-EDD59944AF0F
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100% te aksioneve ne favor te zj.Nekilda Sulaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Nekilda Asllanaj")                      Numri i aksioneve 
"5.000,00             Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para 
"50.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alban Dabulla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nekilda Asllanaj")                      Nga data 
"24/01/2018"                        Ne daten "24/01/2021"           
eshte larguar administratori:            ("Alban Dabulla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Erinda Jaupaj")                      Nga data "24/01/2018"                        
Ne daten "24/01/2021"           
eshte shtuar anetari:            ("Oltion Sulaj")                      Nga data "24/01/2018"                        
Ne daten "24/01/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Nekilda Asllanaj")         
eshte larguar anetari:            ("Elis Sulaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729456-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 04.04.2018 per ndryshim objekti 
dhe hapje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Objekti i Shoqerise eshte ushtrimi i veprimtarise se lojrave te fatit 
dhe perkatesisht "Bingo Televizive", ne perputhje me legjislacionin shqiptar per ushtrimin 
e veprimtarise se lojerave te fatit, Ligjit Nr. 155/2015, date 21.12.2015 "Per lojerat e fatit 
ne Republiken e Shqiperise", ("Ligji per Lojerat e Fatit") dhe akteve nenligjore ne zbatim 
te tij. Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari ndihmese ose te ushtroje cdo aktivitet tjeter i 
cili konsiderohet i dobishem ose i nevojshem per arritjen e qellimit te saj. Ne perputhje me 
legjislacionin ne fuqi dhe ne menyre qe te realizoje qellimet e mesiperme, Shoqeria mundet 
qe ne menyre specifike: Te kryeje cdo transaksion qe lidhet me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajtshme, si dhe cdo veprimtari financiare, qiradhenie ose hipotekimit e cila mund te 
konsiderohet e dobishme ose e nevojshme per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Te 
kryeje cdo transaksion, si dhe cdo veprimtari financiare, qiaramarrje dhe aktivitete te 
ngjashme per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Te bashkepunoje dhe/ose te bleje ne 
menyre te drejtperdrejte ose te terthorte interesa ne shoqeri, agjenci, apo ndermarrje te 
tjera, pavaresisht objektit te veprimtarise se ketyre te fundit si edhe te marre pjese ne joint 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B511F30D-2BE4-4F22-9D21-287095F45AEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C73D6C3-7DC6-4D8D-956C-4AE6FCDFE079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED3E8D7-64E2-4726-A8A0-F935837F8DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0A1F9F-8DDE-4E32-B7CF-FA4A0D62940E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0A1F9F-8DDE-4E32-B7CF-FA4A0D62940E
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ventures apo te nenshkruaje marreveshje te ngjashme me shoqeri te tjera qe kane objekt te 
njejte apo te ngjashem. ")          u be            ("Objekti i Shoqerise eshte ushtrimi i 
veprimtarise se lojrave te fatit dhe perkatesisht "Bingo Televizive", "Baste Sportive 
dhe "Baste per Garat ne Piste", ne perputhje me legjislacionin shqiptar per 
ushtrimin e veprimtarise se lojerave te fatit, Ligjit Nr. 155/2015, date 21.12.2015 "Per 
lojerat e fatit ne Republiken e Shqiperise", ("Ligji per Lojerat e Fatit") dhe akteve 
nenligjore ne zbatim te tij. Shoqeria mund te kryeje cdo veprimtari ndihmese ose te 
ushtroje cdo aktivitet tjeter i cili konsiderohet i dobishem ose i nevojshem per 
arritjen e qellimit te saj. Ne perputhje me legjislacionin ne fuqi dhe ne menyre qe te 
realizoje qellimet e mesiperme, Shoqeria mundet qe ne menyre specifike: Te kryeje 
cdo transaksion qe lidhet me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo 
veprimtari financiare, qiradhenie ose hipotekimit e cila mund te konsiderohet e 
dobishme ose e nevojshme per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Te kryeje cdo 
transaksion, si dhe cdo veprimtari financiare, qiaramarrje dhe aktivitete te ngjashme 
per permbushjen e qellimit te Shoqerise. Te bashkepunoje dhe/ose te bleje ne menyre 
te drejtperdrejte ose te terthorte interesa ne shoqeri, agjenci, apo ndermarrje te tjera, 
pavaresisht objektit te veprimtarise se ketyre te fundit si edhe te marre pjese ne joint 
ventures apo te nenshkruaje marreveshje te ngjashme me shoqeri te tjera qe kane 
objekt te njejte apo te ngjashem. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nd.22, H.4, Ap.31, 1019.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-273439-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
NATIONAL   SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
NATIONAL BILANCI 2018.pdf
NATIONAL SHA VENDIMI I ORTAKEVE PER PF 2018.pdf
NATIONAL PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
NATIONAL  PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282587-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 28.06.2019 për ndryshim Eksperti 
Kontabel. Largimi i  Bujar Osmani dhe emërimi i Gerta Avrami, Bendis Husi.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("telebingoshqiptare@gmail.com")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83A1D254-7A95-4F74-A043-2409CCCF8E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2A4AA8-FE99-4424-9BA5-F760BA31895F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2A4AA8-FE99-4424-9BA5-F760BA31895F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5036B30A-CFF5-4199-84D5-6B23C03DF528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DE69FA-267A-4442-8C7C-42E380279993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138F9388-BF36-4D6B-A1F9-86561AE1BCA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63825B2E-18A8-4B5B-8EA2-CE41AEF6A5E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A59776-C629-490C-93B0-5C75349A56B8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Gerta Avrami")                      Nga data 
"28/06/2019"           
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")                      Nga data 
"28/06/2019"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-533001-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
NATIONAL VENDIMI I ORTAKEVE 2019.pdf
NATIONAL PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
NATIONAL SHA SHENIME SHPJEGUESE 2019 PDF.pdf
NATIONAL PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR.xlsx

04/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582535-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.09.2020, ku është vendosur: 
Ndryshimi i adresës kryesore të shoqërisë.Mbylljen e adreses dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Budi, ne ZK 8160, nr. Pasurie 4/777, vol 29 ,fq 147;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Donika Kastrioti, Vila 9/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Nd.22, H.4, Ap.31, 1019.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-647683-01-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F31E2DAF-752F-4998-8D61-0F6952238F04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=899660F1-6C7B-4587-9B08-34F6312EF9D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DC6752-021A-4F2A-BA2A-C9751994D1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DC6752-021A-4F2A-BA2A-C9751994D1FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63D747B-9B21-4E7B-955E-7BE3F4B99B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5B7789A-C6E0-4D21-A920-F5F0CCCF327E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=106EE80A-7977-40AC-A796-4C49158117B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100AD278-489D-4C04-9458-25083D625222
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193970B9-DA56-4D0D-BBAA-40F9A9525CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=193970B9-DA56-4D0D-BBAA-40F9A9525CE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F43E6C5-3B72-4602-A28B-6A0DBD4BA1F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFD5045D-1463-447C-850F-AF7EDBBC50AA
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.01.2021, per riemerim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nekilda Asllanaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2021")            u be              ("20/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763205-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2020

Lista e Dokumenteve:
NATIONAL PASH 2020.xlsx
national kapitali 2020-2.xlsx
NATIONAL SHENIMET SHPJEGUESE 2020.pdf
NATIONAL P. POZICIONIT 2020.xlsx
NATIONAL CASH FLOW 2020-2.xlsx
NATIONAL SHA VENDIMI I ORTAKEVE.pdf
RAPORTI I ECURISE.pdf

04/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763957-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.30.06.2021, ku vendosi : 
Ndryshimin e ekspertit kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lefteri Kushta")                      Nga data 
"30/06/2021"           
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Bendis Husi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-792559-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.09.2021, per riemërim ne 
Këshillin Mbikqyrës.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA5592C5-D530-40F0-95EA-A620940B5AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571201AD-7D1D-4459-8068-B66EDCC69E9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D878398-8062-4E43-9841-C3AD9557BFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D878398-8062-4E43-9841-C3AD9557BFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB3C6652-8072-4DAA-9400-84F3ED071091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD971F0B-9937-4085-B029-302DBA0C3330
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A22305B-5594-49E7-BC8F-D816A078C325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FC2463D-2559-4552-B04B-CA3E3F16FE41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAEF5F9F-83AA-4E53-B75F-98768312FA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D00C353E-6D79-4244-AF36-7D5CAC09736F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF8295FE-0A86-4811-ACFB-82616F193497
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8DE7E6-76EC-4079-9166-3C76A5CE422F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE8DE7E6-76EC-4079-9166-3C76A5CE422F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2486571-E297-4B09-9BAF-4CE9855D88F3
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ana Kuka")                    , Nga Data 
ishte                      ("19/01/2018")            u be              ("24/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ana Kuka")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("19/01/2021")            u be              ("24/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Oltion Sulaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("24/01/2018")            u be              ("24/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Oltion Sulaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2021")            u be              ("24/01/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erinda Jaupaj")                    , Nga 
Data ishte                      ("24/01/2018")            u be              ("24/01/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Erinda Jaupaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2021")            u be              ("24/01/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-957891-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021.xlsx
VENDIM ORTAKU PER MIRATIM PASQYRASH.pdf
SHENIME SPJEGUESE.pdf

Datë           :26/08/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C5BB0C-FFE0-4446-9625-00A7F55EAD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13C5BB0C-FFE0-4446-9625-00A7F55EAD6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CE5490-FD2F-4628-9BBE-6E2DC5D63717
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22DA5E5-E2C5-432F-A656-F9D2AD334227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7EBF983-E9F7-4071-81FA-E49C10FDFA17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5BABE1C-4C41-459C-BEF9-A4B9C316B88D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C954F012-4F28-44C6-B9E7-25C9447535A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E76024A-FBC6-4966-BA0D-ED14F8828449

